
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

19.10.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.153

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
20.12.2022

Doudleby nad Orlicí, 
St.1, na adrese: bez č.p., 
517 42  Doudleby n/O

Oprava služebního WC  
(BOZP).

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2086 215 104,14

Celková cena 215 104,14 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/1/2086

Doudleby n/O - St I - akce BOZP - oprava služebního wc

215 104,14

Sazba daně Základ daně Výše daně
215 104,14 45 171,8721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 260 276,01

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2086

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

260 276,01215 104,14
2022/3/1/2

086

Doudleby n/O - St I - akce BOZP - oprava 

služebního wc

215 104,14 260 276,01

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Doudleby n/O - St I - akce BOZP - oprava služebního wc

12. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 215 104,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 215 104,14 21,00% 45 171,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 260 276,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Doudleby n/O - St I - akce BOZP - oprava služebního wc

 

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 12. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 215 104,14

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132212132

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 1,280

2 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně m3 4,000

3 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 8,800

D 2 Zakládání

4 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 0,292

5 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,007

6 K 273R101 Provazání se stavající podlahovou deskou kpl 1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 K 340271041
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

m2 0,540

8 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 2,080

D 5 Komunikace pozemní

9 K 564261011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 
m2 tl 200 mm

m2 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
10 K 611131121

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně m2 2,618

11 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 2,618

12 K 611325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 2,618

13 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 19,624

14 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 19,624

15 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 19,624

16 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 19,624

17 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 9,480

18 K 622131100
Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 1,108

19 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 1,108

20 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 1,108

21 K 637211121
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC

m2 1,000

22 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000

23 M 55331447
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000

D 8 Trubní vedení

24 K 899102211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Doudleby n/O - St I - akce BOZP - oprava služebního wc

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 3,000

26 M 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m 3,000

27 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 4,618

28 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 5,000

30 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,185

31 K 962042320
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 

m3
m3 0,620

32 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,780

33 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 3,000

34 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm m 0,800

35 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 120 do 130 mm m 0,400

36 K 977 01 Úprava prostupu stěnou pro odvětrání místnosti kpl 1,000

D 997 Přesun sutě
37 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 2,313

38 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 2,313

39 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně t 2,313

40 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 2,313

41 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 67,077

42 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,313

D 998 Přesun hmot
43 K 998017001

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 11,060

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
44 K 725291511

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000

45 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů soubor 1,000

46 K 725R101 D+M ekologického WC - Provapo EcoWC II soubor 1,000

47 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 210,900

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
48 K 735164272

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1810/600 mm kus 1,000

49 M 735 001 Přímotopný panel 500 W kus 1,000

50 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m % 91,623

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

51 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 5,000

52 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 5,250

53 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000

54 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 1,000

55 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 16,000

56 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 16,000

57 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 15,000

58 K 741 001
Úprava stavajícího rozvaděče pro doplnění nové 
instalace

kpl 1,000

59 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 1,000

60 M 34539000
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
šroubové svorky kus 1,000

61 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 1,000

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 1,000

63 K 741313002

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 1,000

64 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 
svorky

kus 1,000

65 M 34774102 žárovka LED E27/6W kus 1,000

66 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 1,000

67 M 34825002
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-
450mm 1200-1900lm

kus 1,000

68 K 741371841

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 
m2 bez zachování funkčnosti

kus 1,000

69 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000

70 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m % 142,874

D 751 Vzduchotechnika

71 K 751398022 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2 kus 1,000

72 M 42972307
mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 
0° 400x300mm

kus 1,000

73 K 751398051
Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 
čtyřhranné potrubí do 0,150 m2 kus 1,000

74 M 42972917
žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 315x315mm

kus 1,000

75 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech výšky do 12 m % 40,800

D 766 Konstrukce truhlářské
76 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 2,000

77 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000

78 M 611001
dveře jednokřídlé dřevěné smrkové, nátěr tenkovrstvá 
lazura

m2 2,000

79 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000

80 M 54924011
zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 
90x50,5mm

kus 2,000

81 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000

82 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000

83 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 2,000

84 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 280,744

D 771 Podlahy z dlaždic
85 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 1,430

86 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 1,430

87 K 771151013
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 
do 8 mm

m2 1,430

88 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 1,430

89 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 1,573

90 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 1,430

91 K 771577112
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za omezený prostor

m2 1,430

92 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 1,430

93 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 4,800

94 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 39,196

D 776 Podlahy povlakové

95 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 0,648

96 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 0,648

97 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 2,138

D 781 Dokončovací práce - obklady
98 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 10,904

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 8,024

100 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 8,024

101 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 8,024

102 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 8,024

103 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 8,826

104 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 8,024

105 K 781477112
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za omezený prostor

m2 8,024

106 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,800

107 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 1,000

108 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 185,972

D 783 Dokončovací práce - nátěry
109 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 3,953

110 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 3,953

111 K 783827121
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 3,953

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
112 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 18,410

113 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 21,040

114 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 22,092

115 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 2,618

116 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 4,000

117 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 18,410

118 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací m2 3,502

119 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 2,618

120 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 18,410

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
121 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 1 785,097

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
122 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 785,097

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3090940

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cb19d23d-b5ae-4286-a880-05bea5ffae0e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2022 13:31:02


		2022-10-24T11:31:24+0000




